
Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

 

VESTIBULAR: Edital 139/2024 - Cursos Técnicos Subsequentes Presenciais - 2º Sem 2024
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Administração Subsequente - Sorteio
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L1

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00599935 RAISSA CAMILE DA SILVA 23/11/2005 1ª Classificado

2 00600638 KAMILA FARIA 16/03/2005 1ª Classificado

3 00599764 JOSIANE MORAES DOS SANTOS 24/02/2000 1ª Classificado

4 00600750 LAYLA DE ALMEIDA ESTEVES 05/10/2005 1ª Classificado

5 00601031 SAMARA MARTINS DOMINGOS 20/06/2004 1ª Classificado

6 00600234 AURELIANA ALVES DA SILVA 06/08/2005 1ª Classificado

7 00601233 MAIKOM DE SOUSA TIBÚRCIO 15/01/1994 1ª Classificado

8 00599387 PAULA VITORIA DE PAULA 31/01/2000 1ª Classificado

9 00599753 NATÁLIA DA SILVA DESIDÉRIO 27/03/2001 1ª Excedente

10 00599500 JOICE APARECIDA DE ALMEIDA 04/01/2004 1ª Excedente

11 00600959 ELIVELTON DE CARVALHO TEIXEIRA 06/08/2004 1ª Excedente

12 00599815 GIÚLIA BASTOS DE PAIVA 08/06/2002 1ª Excedente

13 00600604 GISLAINE FAGUNDES 05/05/1997 1ª Excedente

19/08/2024 19:08 1/47



Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

VESTIBULAR: Edital 139/2024 - Cursos Técnicos Subsequentes Presenciais - 2º Sem 2024
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Administração Subsequente - Sorteio
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L10

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00600035 STHEFANI MARIA RODRIGUES 30/03/2005 1ª Classificado

19/08/2024 19:08 2/47



Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

VESTIBULAR: Edital 139/2024 - Cursos Técnicos Subsequentes Presenciais - 2º Sem 2024
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Administração Subsequente - Sorteio
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L13

Não existem candidatos.

19/08/2024 19:08 3/47



Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

VESTIBULAR: Edital 139/2024 - Cursos Técnicos Subsequentes Presenciais - 2º Sem 2024
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Administração Subsequente - Sorteio
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L14

Não existem candidatos.

19/08/2024 19:08 4/47



Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

VESTIBULAR: Edital 139/2024 - Cursos Técnicos Subsequentes Presenciais - 2º Sem 2024
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Administração Subsequente - Sorteio
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L2

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00600490 EMANUELLA BEATRIZ DA SILVA 29/01/2002 1ª Classificado

2 00600735 KAMILA EDUARDA DO NASCIMENTO 26/08/2004 1ª Classificado

3 00599756 ROSIMEIRE TEODORO MARIANO 01/07/2003 1ª Classificado

19/08/2024 19:08 5/47



Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

VESTIBULAR: Edital 139/2024 - Cursos Técnicos Subsequentes Presenciais - 2º Sem 2024
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Administração Subsequente - Sorteio
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L5

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00600708 RAISSA APARECIDA FIGUEIREDO 08/03/2006 1ª Classificado

2 00600432 EMILY VITORIA LOPES 07/10/2004 1ª Classificado

3 00599973 THAUANE DE SOUZA APRIGIO 11/11/2005 1ª Classificado

4 00599683 ANA KELLY DOS SANTOS RIBEIRO 21/04/2003 1ª Excedente

5 00600192 MARIA EDUARDA APARECIDA DE PAULA 12/01/2005 1ª Excedente

6 00601323 LARA SABRINA DIAS 28/12/1998 1ª Excedente

7 00599749 GIOVANNA MARIA DE CARVALHO MARTINS 02/10/2004 1ª Excedente

8 00601105 LUCAS DA SILVA REITOR 17/01/2005 1ª Excedente

9 00600930 JULIA FREIRE DIAS DA SILVA 12/11/2005 1ª Excedente

10 00599490 VIVIANE SOBRAL E SILVA 06/07/1975 1ª Excedente

19/08/2024 19:08 6/47



Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

VESTIBULAR: Edital 139/2024 - Cursos Técnicos Subsequentes Presenciais - 2º Sem 2024
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Administração Subsequente - Sorteio
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L6

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00600643 Josilaine Cavalcante Silva 31/10/1995 1ª Classificado

2 00599814 Ruth Do Santos Santana 17/03/2002 1ª Classificado

3 00600028 VANESSA MELLO DE MIRANDA 16/09/1988 1ª Classificado

4 00600235 MARIO LUIZ COSTA QUERINO FILHO 02/12/2001 1ª Classificado

5 00600630 CARLA VICTORIA DE SANTANA SANCHES 21/01/2007 1ª Classificado

19/08/2024 19:08 7/47



Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

VESTIBULAR: Edital 139/2024 - Cursos Técnicos Subsequentes Presenciais - 2º Sem 2024
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Administração Subsequente - Sorteio
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L9

Não existem candidatos.

19/08/2024 19:08 8/47



Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

VESTIBULAR: Edital 139/2024 - Cursos Técnicos Subsequentes Presenciais - 2º Sem 2024
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Administração Subsequente - Sorteio
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00599761 ANA PAULA RODRIGUES DA SILVA 03/06/1999 1ª Classificado

2 00601186 ANNA NAYRA DOS SANTOS GARCIA 31/10/2007 1ª Excedente

19/08/2024 19:08 9/47



Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

VESTIBULAR: Edital 139/2024 - Cursos Técnicos Subsequentes Presenciais - 2º Sem 2024
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Administração Subsequente - Sorteio
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00600634 MATHEUS HENRIQUE DE PAULA 30/03/2001 1ª Classificado

2 00601332 DALILA VILELA DE ABREU FERREIRA 30/12/1992 1ª Classificado

3 00599745 LUCIENE APARECIDA DA SILVA 15/11/2002 1ª Classificado

4 00600155 JúLIA GABRIELA SILVA 02/09/2003 1ª Classificado

5 00599904 MICHAEL CARVALHO CUNHA 21/11/2000 1ª Classificado

6 00599670 THAIS MARA DE SOUZA AZARIAS 01/01/1999 1ª Classificado

7 00600055 VALéRIA DA SILVA 29/03/1987 1ª Classificado

8 00600811 JOAO LUCAS CARDOSO MIRANDA 03/01/2005 1ª Classificado

9 00600802 RAFAELA PEREIRA DOS SANTOS CARDOSO DE PAIVA 01/11/2009 1ª Classificado

10 00600777 CARLOS MAGNO GARCIA ANUNCIAÇÃO 05/03/1973 1ª Classificado

11 00601088 GABRIEL MIRANDA GARIBALDI BATISTA 24/02/2006 1ª Classificado

12 00600342 RODRIGO INACIO RIBEIRO 01/02/1983 1ª Classificado

13 00599781 Maria Rebeca Pereira da Silva 28/05/2002 1ª Classificado

14 00600579 JONATAN RODRIGUES SOUZA 28/12/1984 1ª Classificado

15 00601165 RUAN CARLOS ESTEVAM DOS SANTOS 30/12/2001 1ª Classificado

16 00600103 EDUARDO GABRIEL MENDES CANDIDO 08/05/2005 1ª Classificado

17 00600982 JAQUELINE DE FATIMA VIEIRA 22/06/2005 1ª Classificado

18 00599634 Cris evelen de oliveira alves 13/04/2002 1ª Classificado

19 00600347 MARIA CECILIA DE OLIVEIRA 21/12/2005 1ª Classificado

20 00601012 OTÁVIO AUGUSTO DE OLIVEIRA RAIMUNDO 07/01/2004 1ª Excedente

21 00599723 ANDRIARA VASCONCELOS 09/09/1991 1ª Excedente

22 00600035 STHEFANI MARIA RODRIGUES 30/03/2005 1ª Excedente

23 00599935 RAISSA CAMILE DA SILVA 23/11/2005 1ª Excedente

24 00600643 Josilaine Cavalcante Silva 31/10/1995 1ª Excedente

25 00600708 RAISSA APARECIDA FIGUEIREDO 08/03/2006 1ª Excedente

26 00601215 EVELYN VENTURA BARBOSA DE SOUZA 18/12/1988 1ª Excedente

27 00600432 EMILY VITORIA LOPES 07/10/2004 1ª Excedente

28 00600712 ANA FLAVIA SUELLI 21/07/1983 1ª Excedente

29 00600567 ANA CLARA MARQUES BEANI 11/06/2000 1ª Excedente

19/08/2024 19:08 10/47



Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

30 00600638 KAMILA FARIA 16/03/2005 1ª Excedente

31 00599764 JOSIANE MORAES DOS SANTOS 24/02/2000 1ª Excedente

32 00601108 RODRIGO DE PAULA SOUZA 28/11/2003 1ª Excedente

33 00600490 EMANUELLA BEATRIZ DA SILVA 29/01/2002 1ª Excedente

34 00600979 Gisella Ferrara de Oliveira Luiz 10/04/2003 1ª Excedente

35 00600750 LAYLA DE ALMEIDA ESTEVES 05/10/2005 1ª Excedente

36 00599973 THAUANE DE SOUZA APRIGIO 11/11/2005 1ª Excedente

37 00601031 SAMARA MARTINS DOMINGOS 20/06/2004 1ª Excedente

38 00600234 AURELIANA ALVES DA SILVA 06/08/2005 1ª Excedente

39 00601233 MAIKOM DE SOUSA TIBÚRCIO 15/01/1994 1ª Excedente

40 00601328 GUILHERME RODRIGUES DE JESUS 22/05/1995 1ª Excedente

41 00600000 RAMON BUENO DA SILVA 09/11/1990 1ª Excedente

42 00601034 Letícia Cristina da Silva 03/12/2004 1ª Excedente

43 00600212 MARTA RIQUELI DA SILVA 29/11/1999 1ª Excedente

44 00599814 Ruth Do Santos Santana 17/03/2002 1ª Excedente

45 00599761 ANA PAULA RODRIGUES DA SILVA 03/06/1999 1ª Excedente

46 00599972 RITA DE CÁSSIA DA COSTA 16/02/1976 1ª Excedente

47 00599683 ANA KELLY DOS SANTOS RIBEIRO 21/04/2003 1ª Excedente

48 00600028 VANESSA MELLO DE MIRANDA 16/09/1988 1ª Excedente

49 00600480 SHEILLA GONCALVES MARTINS ALBUQUERQUE 24/01/2001 1ª Excedente

50 00599387 PAULA VITORIA DE PAULA 31/01/2000 1ª Excedente

51 00600057 luis felipe da silva paixao 28/03/2005 1ª Excedente

52 00599753 NATÁLIA DA SILVA DESIDÉRIO 27/03/2001 1ª Excedente

53 00601186 ANNA NAYRA DOS SANTOS GARCIA 31/10/2007 1ª Excedente

54 00599541 ANA PAULA DOS SANTOS SOUZA 07/10/1998 1ª Excedente

55 00599985 JAMILLY GEISA DE LIRA 28/04/1998 1ª Excedente

56 00599619 JESSICA TONINI DE BRITO 23/02/1993 1ª Excedente

57 00599500 JOICE APARECIDA DE ALMEIDA 04/01/2004 1ª Excedente

58 00600984 YARA DA SILVA MARCIANO 16/04/2008 1ª Excedente

59 00600826 GEOVANE APARECIDO DA SILVA 01/02/2003 1ª Excedente

60 00600192 MARIA EDUARDA APARECIDA DE PAULA 12/01/2005 1ª Excedente

61 00600237 MATHEUS AUGUSTO DE OLIVEIRA SILVA 02/08/2007 1ª Excedente

62 00600959 ELIVELTON DE CARVALHO TEIXEIRA 06/08/2004 1ª Excedente

63 00601323 LARA SABRINA DIAS 28/12/1998 1ª Excedente

64 00600039 RAFAEL LEANDRO CABRAL 29/01/1993 1ª Excedente

65 00599733 TAYNARA ALMEIDA DE OLIVEIRA 30/09/1998 1ª Excedente

66 00599596 DENIFER MARTINS ANTONIO 12/10/1999 1ª Excedente

19/08/2024 19:08 11/47



Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

67 00601017 MARIELE MÁXIMO AUGUSTO 22/05/2005 1ª Excedente

68 00600235 MARIO LUIZ COSTA QUERINO FILHO 02/12/2001 1ª Excedente

69 00599454 JULIA EDUARDA FELIX 01/04/2005 1ª Excedente

70 00600980 DANIELLY APARECIDA ROQUE 10/10/2006 1ª Excedente

71 00600735 KAMILA EDUARDA DO NASCIMENTO 26/08/2004 1ª Excedente

72 00599756 ROSIMEIRE TEODORO MARIANO 01/07/2003 1ª Excedente

73 00599728 Priscila Aparecida Borges de Paula 07/02/2004 1ª Excedente

74 00599863 ANA CLARA ANDREASSA DE SOUZA 13/07/2005 1ª Excedente

75 00599815 GIÚLIA BASTOS DE PAIVA 08/06/2002 1ª Excedente

76 00600731 FELIPE MARTINS COSTA 25/11/1990 1ª Excedente

77 00601242 PATRICK ELVIS DA SILVA 07/07/1995 1ª Excedente

78 00599749 GIOVANNA MARIA DE CARVALHO MARTINS 02/10/2004 1ª Excedente

79 00601105 LUCAS DA SILVA REITOR 17/01/2005 1ª Excedente

80 00600630 CARLA VICTORIA DE SANTANA SANCHES 21/01/2007 1ª Excedente

81 00599803 JOICE CRISTINA DE SOUZA 11/07/1987 1ª Excedente

82 00600604 GISLAINE FAGUNDES 05/05/1997 1ª Excedente

83 00600930 JULIA FREIRE DIAS DA SILVA 12/11/2005 1ª Excedente

84 00600658 GIOVANNA RIBEIRO PALANDI 28/10/2004 1ª Excedente

85 00599490 VIVIANE SOBRAL E SILVA 06/07/1975 1ª Excedente

19/08/2024 19:08 12/47



Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

VESTIBULAR: Edital 139/2024 - Cursos Técnicos Subsequentes Presenciais - 2º Sem 2024
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente (AC)
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L1

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00599620 GIOVANA ROSSETO DA COSTA 17/04/2005 1ª Classificado

2 00599501 AMANDA VITORIA DE OLIVEIRA SILVA 26/03/1999 1ª Classificado

3 00599674 GEISLA APARECIDA SALES 19/12/2006 1ª Classificado

4 00601267 EVELYN TAMYRES BARBOSA 24/06/2005 1ª Classificado

5 00600500 MAYCK DE PAULA SILVA 14/10/2004 1ª Classificado

6 00599996 JEFERSON NAIFE DE SOUZA JUVINO 03/02/1985 1ª Classificado

7 00600996 IAGO MOREIRA DA SILVA 27/01/2005 1ª Classificado

8 00599624 PATRIKC PRESLEY ROSA PEREIRA 01/07/2002 1ª Excedente

9 00600716 Maria Clara Lemos Faria 12/12/2003 1ª Excedente

10 00599544 TAINARA DE FATIMA CARVALHO 12/05/2003 1ª Excedente

11 00600287 VINICIUS DA SILVA DE ALMEIDA 19/12/2005 1ª Excedente

19/08/2024 19:08 13/47



Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

VESTIBULAR: Edital 139/2024 - Cursos Técnicos Subsequentes Presenciais - 2º Sem 2024
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente (AC)
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L10

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00599386 MARIA EDUARDA APARECIDA DA SILVA 10/10/2002 1ª Classificado

19/08/2024 19:08 14/47



Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

VESTIBULAR: Edital 139/2024 - Cursos Técnicos Subsequentes Presenciais - 2º Sem 2024
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente (AC)
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L13

Não existem candidatos.

19/08/2024 19:08 15/47



Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

VESTIBULAR: Edital 139/2024 - Cursos Técnicos Subsequentes Presenciais - 2º Sem 2024
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente (AC)
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L14

Não existem candidatos.

19/08/2024 19:08 16/47



Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

VESTIBULAR: Edital 139/2024 - Cursos Técnicos Subsequentes Presenciais - 2º Sem 2024
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente (AC)
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L2

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00600733 GUSTAVO RAFAEL DINIZ 21/03/2010 1ª Classificado

2 00601236 JOSE EDUARDO DOS SANTOS SILVA 12/12/1998 1ª Classificado

3 00600301 CAMILA NATIELLI RODRIGUES DE LIMA 10/05/2005 1ª Classificado

4 00600574 BEATRIZ GONÇALVES SILVA 21/05/2001 1ª Classificado

19/08/2024 19:08 17/47



Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

VESTIBULAR: Edital 139/2024 - Cursos Técnicos Subsequentes Presenciais - 2º Sem 2024
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente (AC)
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L5

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00599534 ANNA CAROLINI MARQUES MACHADO ALVES 29/09/2003 1ª Classificado

2 00600073 KREUBIS EDUARDO BARBOSA 29/12/2005 1ª Classificado

3 00599491 GABRIELA ABRAHÃO NOGUEIRA 22/04/2003 1ª Classificado

4 00601111 GABRIELLA SANTOS SOUZA 06/03/2006 1ª Excedente

5 00600208 MARIA EDUARDA SANTOS BORGES 07/02/2007 1ª Excedente

6 00599566 MEIRIELE ALVES GONCALVES 28/01/2009 1ª Excedente

7 00599819 WASHINGTON EXPEDITO BUENO PEREIRA 12/12/2005 1ª Excedente

8 00600485 CEZAR ZALFA MOREIRA DE SOUZA 27/05/1987 1ª Excedente

19/08/2024 19:08 18/47



Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

VESTIBULAR: Edital 139/2024 - Cursos Técnicos Subsequentes Presenciais - 2º Sem 2024
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente (AC)
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L6

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00599726 Arthur Silva Santos 04/12/1992 1ª Classificado

2 00600531 AMANDA CRISTIANE RODRIGUES DE MORAES 21/01/1998 1ª Classificado

3 00599653 GABRIEL HENRIQUE DA SILVA PEREIRA 13/03/1994 1ª Classificado

4 00601263 Raniela messias Sabino 16/05/2002 1ª Classificado

19/08/2024 19:08 19/47



Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

VESTIBULAR: Edital 139/2024 - Cursos Técnicos Subsequentes Presenciais - 2º Sem 2024
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente (AC)
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L9

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00601066 ANDRESSA BENEDITA DE ATHAIDE 25/04/2003 1ª Classificado

19/08/2024 19:08 20/47



Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

VESTIBULAR: Edital 139/2024 - Cursos Técnicos Subsequentes Presenciais - 2º Sem 2024
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente (AC)
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00600150 CAUANE APARECIDA DE OLIVEIRA 14/08/2000 1ª Classificado

19/08/2024 19:08 21/47



Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

VESTIBULAR: Edital 139/2024 - Cursos Técnicos Subsequentes Presenciais - 2º Sem 2024
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente (AC)
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00599606 SUZANA MOREIRA DE SOUZA 02/02/1997 1ª Classificado

2 00599641 MIKAELE FHAYFFER DA SILVA HENRIQUE PEREIRA 05/09/2000 1ª Classificado

3 00600006 GUILHERME FRANCISCO DA SILVA 13/05/2005 1ª Classificado

4 00600649 Vinicius Fernandes de Paula Reis 23/05/2003 1ª Classificado

5 00600597 CARLOS HEITOR RODRIGUES SANTOS 05/10/1995 1ª Classificado

6 00601155 Kenia Mar dos Santos 06/02/1986 1ª Classificado

7 00599990 ANNA LIVIA DE CASSIA CORREA GOULART 29/12/2004 1ª Classificado

8 00600359 JOSE VITOR ANTUNES SILVA 21/07/2005 1ª Classificado

9 00599931 denise augusta da silva 08/12/2003 1ª Classificado

10 00600279 KAIO LUCAS DE OLIVEIRA DE SOUZA 22/12/2003 1ª Classificado

11 00601201 DENISE APARECIDA DE OLIVEIRA 21/02/2005 1ª Classificado

12 00600558 PAULO CESAR SANTOS DE MEDEIROS 07/04/1968 1ª Classificado

13 00599741 MARIA CLARA SALLES DE SOUZA 24/10/2002 1ª Classificado

14 00600336 Julia Pereira dos Santos 17/09/2003 1ª Classificado

15 00599344 TAUANY APARECIDA DOS SANTOS 14/10/2005 1ª Classificado

16 00600683 DANIEL ESTEVES MENDES 28/10/2009 1ª Classificado

17 00599966 ERICA FERNANDA DE SOUZA OLIVEIRA 28/03/2005 1ª Classificado

18 00599353 KAYLANE BATISTA LOPES 25/01/2005 1ª Classificado

19 00599467 GABRIELA DAS GRACAS LARA OLIVEIRA 11/04/2003 1ª Classificado

20 00600651 GIOVANI ELZIO GISSI DE SOUZA 05/10/2004 1ª Excedente

21 00599987 GABRIEL HENRIQUE SILVA LINO 11/06/2006 1ª Excedente

22 00600508 GUILHERME AUGUSTO DE SOUZA LOPES 04/04/2003 1ª Excedente

23 00599726 Arthur Silva Santos 04/12/1992 1ª Excedente

24 00600733 GUSTAVO RAFAEL DINIZ 21/03/2010 1ª Excedente

25 00600531 AMANDA CRISTIANE RODRIGUES DE MORAES 21/01/1998 1ª Excedente

19/08/2024 19:08 22/47



Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

26 00599620 GIOVANA ROSSETO DA COSTA 17/04/2005 1ª Excedente

27 00599534 ANNA CAROLINI MARQUES MACHADO ALVES 29/09/2003 1ª Excedente

28 00600147 DIOGO CARRASCHI DE SOUSA 18/06/2003 1ª Excedente

29 00599469 ISABELA CRISTINA VALDEVINO 21/08/2001 1ª Excedente

30 00600073 KREUBIS EDUARDO BARBOSA 29/12/2005 1ª Excedente

31 00600088 GUILHERME ALBERTO SANTOS PAOLIELLO 10/11/2005 1ª Excedente

32 00599501 AMANDA VITORIA DE OLIVEIRA SILVA 26/03/1999 1ª Excedente

33 00599674 GEISLA APARECIDA SALES 19/12/2006 1ª Excedente

34 00601267 EVELYN TAMYRES BARBOSA 24/06/2005 1ª Excedente

35 00601066 ANDRESSA BENEDITA DE ATHAIDE 25/04/2003 1ª Excedente

36 00599491 GABRIELA ABRAHÃO NOGUEIRA 22/04/2003 1ª Excedente

37 00601111 GABRIELLA SANTOS SOUZA 06/03/2006 1ª Excedente

38 00600941 LARISSA APARECIDA PAIVA NALON 04/10/1994 1ª Excedente

39 00599386 MARIA EDUARDA APARECIDA DA SILVA 10/10/2002 1ª Excedente

40 00600208 MARIA EDUARDA SANTOS BORGES 07/02/2007 1ª Excedente

41 00600500 MAYCK DE PAULA SILVA 14/10/2004 1ª Excedente

42 00599426 IURI DE PAULA FURTADO 22/05/2005 1ª Excedente

43 00600277 EMILY OLIVEIRA COSTA 15/02/2004 1ª Excedente

44 00599566 MEIRIELE ALVES GONCALVES 28/01/2009 1ª Excedente

45 00599996 JEFERSON NAIFE DE SOUZA JUVINO 03/02/1985 1ª Excedente

46 00601236 JOSE EDUARDO DOS SANTOS SILVA 12/12/1998 1ª Excedente

47 00600301 CAMILA NATIELLI RODRIGUES DE LIMA 10/05/2005 1ª Excedente

48 00600877 MIKAEL SALDANHA DOS SANTOS 31/12/2002 1ª Excedente

49 00600150 CAUANE APARECIDA DE OLIVEIRA 14/08/2000 1ª Excedente

50 00600574 BEATRIZ GONÇALVES SILVA 21/05/2001 1ª Excedente

51 00600996 IAGO MOREIRA DA SILVA 27/01/2005 1ª Excedente

52 00599624 PATRIKC PRESLEY ROSA PEREIRA 01/07/2002 1ª Excedente

53 00599612 LARA TAIS RODRIGUES NORI 13/01/2005 1ª Excedente

54 00601159 ALINE GONCALVES GOULART 03/03/2006 1ª Excedente

55 00600033 ANDRESSA FELICIO REZENDE 03/03/2005 1ª Excedente

56 00601253 ANA JULIA MADALENA 21/03/2003 1ª Excedente

57 00599702 FRANK AMBROSIO 26/04/1972 1ª Excedente

58 00600957 GABRIELA MARIA BATTAGINI MOISES 15/10/1996 1ª Excedente

59 00600195 LUIS CLAUDIO VINHA 20/03/1981 1ª Excedente

60 00600716 Maria Clara Lemos Faria 12/12/2003 1ª Excedente

61 00599819 WASHINGTON EXPEDITO BUENO PEREIRA 12/12/2005 1ª Excedente

62 00599544 TAINARA DE FATIMA CARVALHO 12/05/2003 1ª Excedente

19/08/2024 19:08 23/47



Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

63 00599989 MANUELA LUIZA RAMOS DE ANDRADE MACIEL 07/07/2003 1ª Excedente

64 00599895 THAYS FERNANDA ALVES MAIA 29/06/2005 1ª Excedente

65 00599903 BRUNA ELISA RAMOS 08/01/1996 1ª Excedente

66 00599653 GABRIEL HENRIQUE DA SILVA PEREIRA 13/03/1994 1ª Excedente

67 00599493 ROMER GABRIEL DOS SANTOS NETO 09/02/1991 1ª Excedente

68 00600485 CEZAR ZALFA MOREIRA DE SOUZA 27/05/1987 1ª Excedente

69 00600287 VINICIUS DA SILVA DE ALMEIDA 19/12/2005 1ª Excedente

70 00601263 Raniela messias Sabino 16/05/2002 1ª Excedente

71 00599371 JOAO GUILHERME SOUZA FRANCO LOPES 22/06/2005 1ª Excedente

19/08/2024 19:08 24/47



Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

VESTIBULAR: Edital 139/2024 - Cursos Técnicos Subsequentes Presenciais - 2º Sem 2024
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Contabilidade Subsequente (AC)
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L1

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00601033 Isabela Silva Pereira 11/09/2004 1ª Classificado

2 00600751 PALOMA REGIS MARTINS 24/11/1996 1ª Classificado

19/08/2024 19:08 25/47



Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

VESTIBULAR: Edital 139/2024 - Cursos Técnicos Subsequentes Presenciais - 2º Sem 2024
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Contabilidade Subsequente (AC)
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L10

Não existem candidatos.

19/08/2024 19:08 26/47



Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

VESTIBULAR: Edital 139/2024 - Cursos Técnicos Subsequentes Presenciais - 2º Sem 2024
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Contabilidade Subsequente (AC)
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L13

Não existem candidatos.

19/08/2024 19:08 27/47



Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

VESTIBULAR: Edital 139/2024 - Cursos Técnicos Subsequentes Presenciais - 2º Sem 2024
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Contabilidade Subsequente (AC)
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L14

Não existem candidatos.

19/08/2024 19:08 28/47



Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

VESTIBULAR: Edital 139/2024 - Cursos Técnicos Subsequentes Presenciais - 2º Sem 2024
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Contabilidade Subsequente (AC)
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L2

Não existem candidatos.

19/08/2024 19:08 29/47



Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

VESTIBULAR: Edital 139/2024 - Cursos Técnicos Subsequentes Presenciais - 2º Sem 2024
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Contabilidade Subsequente (AC)
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L5

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00599635 SIMONE DE JESUS BEIJO 21/08/1987 1ª Classificado

2 00601234 DANTHE LEITE BOCOLI 07/12/2005 1ª Classificado

19/08/2024 19:08 30/47



Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

VESTIBULAR: Edital 139/2024 - Cursos Técnicos Subsequentes Presenciais - 2º Sem 2024
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Contabilidade Subsequente (AC)
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L6

Não existem candidatos.

19/08/2024 19:08 31/47



Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

VESTIBULAR: Edital 139/2024 - Cursos Técnicos Subsequentes Presenciais - 2º Sem 2024
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Contabilidade Subsequente (AC)
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L9

Não existem candidatos.

19/08/2024 19:08 32/47



Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

VESTIBULAR: Edital 139/2024 - Cursos Técnicos Subsequentes Presenciais - 2º Sem 2024
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Contabilidade Subsequente (AC)
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

Não existem candidatos.

19/08/2024 19:08 33/47



Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

VESTIBULAR: Edital 139/2024 - Cursos Técnicos Subsequentes Presenciais - 2º Sem 2024
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Contabilidade Subsequente (AC)
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00599574 JúLIA DUTRA DE SOUZA 18/01/2006 1ª Classificado

2 00599611 MARCOS VINICIUS PEREIRA 08/04/2004 1ª Classificado

3 00600879 NATHAN FERRAZ MAXIMIANO CANDIDO 12/04/2002 1ª Classificado

4 00601258 GABRIEL HENRIQUE DOS REIS DIUNIZIO 10/11/2005 1ª Classificado

5 00599949 ROGERIO DE REZENDE RIBAS DE AVILA NETO 07/12/1990 1ª Classificado

6 00599622 RAFAELA MADEIRA 24/06/2004 1ª Classificado

7 00599836 TAINARA FERNANDA DE OLIVEIRA 24/08/2001 1ª Classificado

8 00600282 ANA JULIA DA SILVA 29/01/2002 1ª Classificado

9 00599681 LETICIA DA VEIGA SEIXAS 09/02/2007 1ª Classificado

10 00599379 PEDRO HENRIQUE GUILHERME DE SOUZA 27/07/2004 1ª Classificado

11 00600179 ADRIANA APARECIDA RODRIGUES PINTO 14/05/1982 1ª Classificado

12 00600062 JANAINA BARBOSA DA COSTA 01/08/1999 1ª Classificado

13 00600497 GABRIEL FERNANDES DE ANDRADE 23/02/1991 1ª Classificado

14 00601181 RAIANE DE MELO REZENDE 17/01/2000 1ª Classificado

15 00599841 Luanda Josefa do nascimento 27/04/1999 1ª Classificado

16 00599846 MATHEUS HENRIQUE SILVERIO DE CAMARGO 13/09/1999 1ª Classificado

17 00599857 MARIA EDUARDA DOMINGUES FIDELIS 22/12/1998 1ª Classificado

18 00600601 MARIA EDUARDA APARECIDA DA SILVA 14/03/2001 1ª Classificado

19 00600038 DAIANE APARECIDA GONCALVES TAVARES 16/09/1997 1ª Classificado

20 00599918 GABRIELA CRISTINA SEVERINO 13/04/1990 1ª Classificado

21 00601115 BEATRIZ MARIA DOS REIS BARBOSA 02/01/2003 1ª Classificado

22 00601124 GEISA CRISTINA DA SILVA 07/03/2001 1ª Classificado

23 00599732 FANTINI APARECIDA SOUZA BATISTA 11/12/2002 1ª Classificado

24 00600428 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA MILANEZI 24/09/1998 1ª Classificado

25 00601244 HELIO JOSE MARCELINO JUNIOR 24/12/1996 1ª Classificado

19/08/2024 19:08 34/47



Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

26 00599958 TATIANA CINTIA FERNANDES DA COSTA 29/03/1995 1ª Classificado

27 00600916 GABRIEL HENRIQUE PASCOAL SOUZA 18/08/2006 1ª Classificado

28 00599393 Alice Teodoro Gino 01/08/2003 1ª Classificado

29 00600056 DIONEY DA SILVA LIRA 29/04/1988 1ª Classificado

30 00599530 FABIANO DA SILVA BALBINO 02/03/1982 1ª Classificado

31 00599346 ESTER SAMAR RIBEIRO DE SOUZA 13/01/2003 1ª Classificado

32 00601029 HELLEN CRISTINA FAGUNDES 30/05/1985 1ª Classificado

33 00600111 LIDIANA DA SILVA DO NASCIMENTO 18/05/1986 1ª Classificado

34 00599635 SIMONE DE JESUS BEIJO 21/08/1987 1ª Excedente

35 00601033 Isabela Silva Pereira 11/09/2004 1ª Excedente

36 00601234 DANTHE LEITE BOCOLI 07/12/2005 1ª Excedente

37 00600751 PALOMA REGIS MARTINS 24/11/1996 1ª Excedente

19/08/2024 19:08 35/47



Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

VESTIBULAR: Edital 139/2024 - Cursos Técnicos Subsequentes Presenciais - 2º Sem 2024
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente (AC)
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L1

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00599672 BRUNA CRISTINA RIBOLI DE LIMA 30/09/2000 1ª Classificado

2 00599691 ALEX SANDRO SANTOS CRUZ DOS REIS 08/10/1985 1ª Classificado

3 00601161 MARCOS PAULO DE SOUZA SILVA 12/12/2003 1ª Excedente

4 00600943 ARIÉLE VICTORIA MONTEIRO JUSTINO 30/01/2002 1ª Excedente

5 00600881 ALESSANDER FIGUEIREDO DOS REIS FILHO 08/05/2000 1ª Excedente

6 00599748 MONICA DA SILVA FERNANDES 18/03/2004 1ª Excedente

7 00599725 TALIA APRECIDA DE OLIVEIRA 09/06/1998 1ª Excedente

8 00600109 ANA PAULA PRUDENCIANO RODRIGUES 19/01/2004 1ª Excedente

19/08/2024 19:08 36/47



Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

VESTIBULAR: Edital 139/2024 - Cursos Técnicos Subsequentes Presenciais - 2º Sem 2024
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente (AC)
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L10

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00600629 WESLEY ROBERTO BALDINI ANANIAS 29/10/1988 1ª Classificado

19/08/2024 19:08 37/47



Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

VESTIBULAR: Edital 139/2024 - Cursos Técnicos Subsequentes Presenciais - 2º Sem 2024
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente (AC)
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L13

Não existem candidatos.

19/08/2024 19:08 38/47



Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

VESTIBULAR: Edital 139/2024 - Cursos Técnicos Subsequentes Presenciais - 2º Sem 2024
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente (AC)
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L14

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00601149 GABRIELI APARECIDA LIMA DIAS 12/11/2004 1ª Classificado

19/08/2024 19:08 39/47



Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

VESTIBULAR: Edital 139/2024 - Cursos Técnicos Subsequentes Presenciais - 2º Sem 2024
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente (AC)
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L2

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00601053 PRISCILA CRISTINA DE LIMA 17/04/2003 1ª Classificado

2 00601325 JOSE WELLINGTON DE OLIVEIRA 07/05/1992 1ª Classificado

3 00600365 DOUGLAS OLIVEIRA ARAUJO 08/03/2005 1ª Classificado

19/08/2024 19:08 40/47



Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

VESTIBULAR: Edital 139/2024 - Cursos Técnicos Subsequentes Presenciais - 2º Sem 2024
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente (AC)
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L5

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00601086 MARCIA REGIANE PRINCE DIAS 19/03/1976 1ª Classificado

2 00600742 THAILANE LEITE DIAS 22/10/2004 1ª Classificado

3 00599971 RAFAEL DE SOUZA APRÍGIO 09/03/2000 1ª Classificado

4 00600189 MARCELO CREPALDI 18/03/1980 1ª Classificado

5 00599678 Evantuil Donizetti Dias 24/02/1967 1ª Excedente

6 00599809 LEONARDO FIDELIS FERREIRA 29/01/2000 1ª Excedente

7 00599882 VIVIAN CRISTINA RIBEIRO BUENO 06/02/1984 1ª Excedente

8 00599766 lucas eduardo dipe 12/05/1980 1ª Excedente

19/08/2024 19:08 41/47



Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

VESTIBULAR: Edital 139/2024 - Cursos Técnicos Subsequentes Presenciais - 2º Sem 2024
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente (AC)
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L6

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00600113 Emerson da Silva Marques 22/06/1992 1ª Classificado

2 00600931 OCTAVIO MENDES SILVA 08/05/2002 1ª Classificado

3 00599358 LUCAS MATEUS DIAS HONORATO 10/04/1999 1ª Classificado

4 00601289 RENATA ANGELA DA SILVA 16/09/1981 1ª Classificado

5 00600994 TAIS FERNANDA AUGUSTO 31/10/2001 1ª Classificado

6 00599407 FLAVIO HENRIQUE LAZAROTI 19/09/1998 1ª Classificado

7 00599746 DANIELA CRISTINA DE LIMA CASAGRANDE 27/11/1981 1ª Classificado

8 00600128 Ana Paula Ludgero Nascimento 28/02/1997 1ª Classificado

19/08/2024 19:08 42/47



Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

VESTIBULAR: Edital 139/2024 - Cursos Técnicos Subsequentes Presenciais - 2º Sem 2024
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente (AC)
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L9

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00599456 Luiz gustavo morais bueno 24/08/1990 1ª Classificado

19/08/2024 19:08 43/47



Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

VESTIBULAR: Edital 139/2024 - Cursos Técnicos Subsequentes Presenciais - 2º Sem 2024
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente (AC)
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00600040 ALEX RICHELI DOMINGOS 09/05/1985 1ª Classificado

2 00600542 PATRÍCIA DE CÁSSIA RUELA PALMIÉRI 28/08/1986 1ª Excedente

19/08/2024 19:08 44/47



Resultado Final
CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1º CHAMADA

VESTIBULAR: Edital 139/2024 - Cursos Técnicos Subsequentes Presenciais - 2º Sem 2024
INSTITUIÇÃO: Campus Muzambinho
CURSO: Técnico em Segurança do Trabalho Subsequente (AC)
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00601164 LUCIANA APARECIDA PORFIRO 11/11/1986 1ª Classificado

2 00600299 FABIO CESAR GABALDO 21/06/1982 1ª Classificado

3 00600749 FABIO JUNIOR CARVALHO DOS SANTOS 14/12/1998 1ª Classificado

4 00600544 GENEILDA MARIA INACIO DO PRADO 04/04/1975 1ª Classificado

5 00599323 DIEGO WILIAN SOUZA PERES 03/01/2001 1ª Classificado

6 00600543 JAQUELINE DE OLIVEIRA CASAGRANDE 28/09/1977 1ª Classificado

7 00600514 LUÍS PAULO DIAS SILVA 25/08/1987 1ª Classificado

8 00599338 ANA FLÁVIA DE OLIVEIRA BERALDO 26/03/1999 1ª Classificado

9 00599688 Dimitri Santos 23/12/2005 1ª Classificado

10 00600139 NAIARA FERNANDES DA COSTA 27/12/1999 1ª Classificado

11 00599601 ERIKA GONÇALVES MARTINS 20/09/1981 1ª Classificado

12 00601077 DANIELE LIMA AMARãES 09/11/1999 1ª Classificado

13 00600492 01255964642 18/01/1983 1ª Classificado

14 00601285 LUCAS EDUARDO SILVA DA SILVEIRA 05/05/2003 1ª Classificado

15 00600587 JANAINA MARIA CILENE TOZO 30/11/1982 1ª Classificado

16 00601142 DANIELLI VIANA DIAS 11/04/1986 1ª Classificado

17 00599831 CYNTHIA CASAGRANDE 10/07/1980 1ª Classificado

18 00600674 Erica aparecida Benedito 18/06/1994 1ª Classificado

19 00600615 MARIA FERNANDA DE CARVALHO MARTINS 12/11/2000 1ª Classificado

20 00600422 EDVALDO APARECIDO GERSON 21/07/1984 1ª Excedente

21 00601086 MARCIA REGIANE PRINCE DIAS 19/03/1976 1ª Excedente

22 00601149 GABRIELI APARECIDA LIMA DIAS 12/11/2004 1ª Excedente

23 00599672 BRUNA CRISTINA RIBOLI DE LIMA 30/09/2000 1ª Excedente

24 00600742 THAILANE LEITE DIAS 22/10/2004 1ª Excedente

25 00601237 LUAN FELIPE FERREIRA 17/08/1996 1ª Excedente
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26 00601278 AMANDA CRISTINA GOULART 06/12/1999 1ª Excedente

27 00599694 VERA LUCIA DE MELO 17/08/1971 1ª Excedente

28 00599971 RAFAEL DE SOUZA APRÍGIO 09/03/2000 1ª Excedente

29 00600113 Emerson da Silva Marques 22/06/1992 1ª Excedente

30 00600189 MARCELO CREPALDI 18/03/1980 1ª Excedente

31 00601053 PRISCILA CRISTINA DE LIMA 17/04/2003 1ª Excedente

32 00600105 CARLOS HENRIQUE TRINDADE MACHADO 25/03/1979 1ª Excedente

33 00599485 ADRIAN FELIPE LOPES 01/04/2001 1ª Excedente

34 00600951 ÉRIKA APARECIDA DE SOUSA 19/07/1999 1ª Excedente

35 00599710 EDER BATISTA DE LIMA 23/06/1983 1ª Excedente

36 00600616 PABLO WESLEY MACHADO 13/03/1996 1ª Excedente

37 00600931 OCTAVIO MENDES SILVA 08/05/2002 1ª Excedente

38 00599791 TALITA VITóRIA MARTINS 24/09/1998 1ª Excedente

39 00599691 ALEX SANDRO SANTOS CRUZ DOS REIS 08/10/1985 1ª Excedente

40 00599358 LUCAS MATEUS DIAS HONORATO 10/04/1999 1ª Excedente

41 00601161 MARCOS PAULO DE SOUZA SILVA 12/12/2003 1ª Excedente

42 00599359 GABRIEL UZAI DUARTE 06/05/2000 1ª Excedente

43 00601196 THAIS FERREIRA E FERREIRA 29/10/1998 1ª Excedente

44 00601325 JOSE WELLINGTON DE OLIVEIRA 07/05/1992 1ª Excedente

45 00599914 DOUGLAS VINÍCIUS REIS BENJAMIM 29/04/2004 1ª Excedente

46 00599456 Luiz gustavo morais bueno 24/08/1990 1ª Excedente

47 00601010 Eduarda Elizabeth Campioto 11/04/2002 1ª Excedente

48 00600411 ORLANDO FERREIRA DO NASCIMENTO 15/06/1982 1ª Excedente

49 00601289 RENATA ANGELA DA SILVA 16/09/1981 1ª Excedente

50 00599678 Evantuil Donizetti Dias 24/02/1967 1ª Excedente

51 00600311 BRUNNO BUENO DE OLIVEIRA DIAS 28/12/1993 1ª Excedente

52 00600365 DOUGLAS OLIVEIRA ARAUJO 08/03/2005 1ª Excedente

53 00600305 VITOR EMANUEL DE SOUZA 24/12/2001 1ª Excedente

54 00601132 JONAS RODRIGUES DA SILVA 10/12/1998 1ª Excedente

55 00601301 EDUARDO AUGUSTO DOS SANTOS 02/01/2003 1ª Excedente

56 00599568 ALEXANDRA DE FREITAS BRANDãO MESQUITA 10/08/1986 1ª Excedente

57 00599809 LEONARDO FIDELIS FERREIRA 29/01/2000 1ª Excedente

58 00600994 TAIS FERNANDA AUGUSTO 31/10/2001 1ª Excedente

59 00599407 FLAVIO HENRIQUE LAZAROTI 19/09/1998 1ª Excedente

60 00599746 DANIELA CRISTINA DE LIMA CASAGRANDE 27/11/1981 1ª Excedente

61 00600069 SAMUEL GOES VENANCIO 17/12/1997 1ª Excedente

62 00600943 ARIÉLE VICTORIA MONTEIRO JUSTINO 30/01/2002 1ª Excedente
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63 00600564 JORGE PEREIRA DA SILVA 25/08/1963 1ª Excedente

64 00599882 VIVIAN CRISTINA RIBEIRO BUENO 06/02/1984 1ª Excedente

65 00599984 Kleber leite dos santos 29/03/1981 1ª Excedente

66 00600881 ALESSANDER FIGUEIREDO DOS REIS FILHO 08/05/2000 1ª Excedente

67 00600053 IZABEL NETA DOS SANTOS 30/08/1987 1ª Excedente

68 00600040 ALEX RICHELI DOMINGOS 09/05/1985 1ª Excedente

69 00599607 GUILHERME NASCIMENTO MARSON BICALHO 04/03/1992 1ª Excedente

70 00599748 MONICA DA SILVA FERNANDES 18/03/2004 1ª Excedente

71 00599725 TALIA APRECIDA DE OLIVEIRA 09/06/1998 1ª Excedente

72 00599766 lucas eduardo dipe 12/05/1980 1ª Excedente

73 00600128 Ana Paula Ludgero Nascimento 28/02/1997 1ª Excedente

74 00600588 JAQUELINE CRISTINA ALVES DE OLIVEIRA 03/02/1974 1ª Excedente

75 00600542 PATRÍCIA DE CÁSSIA RUELA PALMIÉRI 28/08/1986 1ª Excedente

76 00600629 WESLEY ROBERTO BALDINI ANANIAS 29/10/1988 1ª Excedente

77 00600109 ANA PAULA PRUDENCIANO RODRIGUES 19/01/2004 1ª Excedente

78 00599792 CAMILA DA SILVA 08/02/1982 1ª Excedente

79 00599476 EZEQUIEL BATISTA FRANCA DE AMORIM 10/04/1997 1ª Excedente
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